
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

 «Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области 

 

П Р И К А З 

от 14 октября 2020 г.     № 193-од 

Об окончании слушателями курсов 

 

     В связи с завершением курсов повышения квалификации и успешном 

проведении итоговой аттестации по программе «Обеспечение стратегии 

реализации национального проекта «Развитие образования» на 

региональном уровне» (в сфере начального общего образования) модуль 

инвариантной части повышения квалификации по именному 

образовательному чеку,   

категория слушателей: учителя начальных классов 

в период: с 12 октября по 14 октября 2020 г. 

объемом часов: 18 час. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать окончившими курсы следующих слушателей: 

1.1. Архипову Наталию Петровну 

1.2. Ахтерякову Светлану Олеговну 

1.3. Бахтееву Фаридю Гайфутдиновну 

1.4. Епифанову Альфию Тимуровну 

1.5. Кумирову Марину Леонидовну 

1.6. Маганеву Елену Геннадьевну 

1.7. Миронову Анжелу Вениаминовну 

1.8. Михайлову Ирину Юрьевну 

1.9. Николаеву Нину Анатольевну 

1.10. Попову Светлану Ивановну 

1.11. Родионову Людмилу Николаевну 

1.12. Рябову Галину Андреевну 

1.13. Сафиуллину Муниру Магарифовну 

1.14. Сидорову Елену Николаевну 

1.15. Сотникову Веру Ивановну 

1.16. Стрельникову Светлану Сергеевну 



1.17. Тихомирову Татьяну Петровну 

1.18. Тукмакову Галину Терентьевну 

1.19. Филиппову Светлану Ивановну 

1.20. Шишкину Нину Васильевну 

       

2.  Учебно-тематический план объемом 18 час на слушателей, 18 час на 

преподавателей, фактически выполнен в следующем количестве часов: на 

слушателей- 18 час, на преподавателей -18 час. 

3. Выдать удостоверения о повышении квалификации слушателям, 

успешно прошедшим итоговую аттестацию: 

3.1. Архиповой Наталии Петровне 

3.2. Ахтеряковой Светлане Олеговне 

3.3. Бахтеевой Фариде Гайфутдиновне 

3.4. Епифановой Альфие Тимуровне 

3.5. Кумировой Марине Леонидовне 

3.6. Маганевой Елене Геннадьевне 

3.7. Мироновой Анжеле Вениаминовне 

3.8. Михайловой Ирине Юрьевне 

3.9. Николаевой Нине Анатольевне 

3.10. Поповой Светлане Ивановне 

3.11. Родионовой Людмиле Николаевне 

3.12. Рябовой Галине Андреевне 

3.13. Сафиуллиной Мунире Магарифовне 

3.14. Сидоровой  Елене Николаевне 

3.15. Сотниковой Вере Ивановне 

3.16. Стрельниковой  Светлане Сергеевне 

3.17. Тихомировой Татьяне Петровне 

3.18. Тукмаковой Галине Терентьевне 

3.19. Филипповой Светлане Ивановне 

3.20. Шишкиной Нине Васильевне 

     

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

 

 

 

 

 


		2021-06-16T13:43:56+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




